[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	27.12.2017
	№
	1154

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 17.05.2013 № 502 «Об утверждении состава тарифной комиссии»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк, администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в постановление администрации городского округа Троицк от 17.05.2013 № 502 «Об утверждении состава тарифной комиссии» (в редакции постановлений администрации городского округа Троицк от 11.11.2013 № 1060, от 09.06.2015 № 539, от 20.05.2016 № 482, от 21.09.2016 № 902) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:

- исключить из состава тарифной комиссии:

Калеганову М. Г. - заместителя Председателя Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве;

Шеина А.Л. - председателя комитета по нормативно-правовой работе Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве;

Афанасьева А.П. - председателя комиссии по ЖКХ Совета
депутатов  городского округа Троицк в городе Москве.

- включить в состав тарифной комиссии:

Ерёмину Ю. Ю. – депутата Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве;
Кочегурову Л. П. – депутата Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве;

Терёхина А. С. – депутата Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского округа Троицк.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  городского округа Троицк Глушкову В. И.
Глава городского округа

  В. Е. Дудочкин